MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 2/2023 - ITU-CG/CP-ITUMBIA/IFG, DE 16 DE AGOSTO DE 2023CIRCULAR 2/2023 - ITU-CG/CP-ITUMBIA/IFG, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Considerando que a I Feira Integrada de Ciências do IFG – FECI acontecerá dia 19 de Outubro de 2023;

II -  Considerando a necessidade de planejamento e organização para participação no evento;

III – Designar os (as) servidores (as), abaixo relacionados (as), para comporem a Comissão Local da I Feira

Integrada de Ciências do IFG – FECIN:

COMISSÃO LOCAL DA I FEIRA INTEGRADA

DE CIÊNCIAS DO IFG – FECIN

Servidor (a) Matrícula Siape Cargo Representação

Dayana Figueiredo Abdalla

(Presidente da Comissão)

1976099 Professor EBTT Coordenação do Curso
de Especialização em
Ensino de Ciências e
Matemática

Luís Gustavo Wesz da Silva 1653386 Professor EBTT Gerente de Pesquisa,
Pós Graduação e
Extensão

Leonardo Magalhães de Castro 2655575 Professor EBTT Chefe de Departamento

Gláucia Aparecida Andrade Rezende 1578846 Professor EBTT Coordenação do Curso
Superior de Licenciatura
em Química

Antunes de Lima Mendes 1619696 Professor EBTT Departamento das áreas
acadêmicas

Carlos Eduardo Silva 1983072 Professor EBTT Departamento das áreas
acadêmicas

Cláudio Barbosa de Sousa 1180058 Professor EBTT Departamento das áreas
acadêmicas

Cloves da Silva Júnior 3007748 Professor EBTT Departamento das áreas
acadêmicas

Diogo Soares Resende 1384628 Professor EBTT Coordenação do Curso
Técnico Integrado em
Eletrotécnica

Elizabete de Paula Pacheco 1987589 Auxiliar em Administração Coordenação de
Registros Acadêmicos

	Documento assinado eletronicamente por: